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põhjustel on mul tihe kontakt ka Viljandi 
Ugalaga. (Seal töötab Evelini abikaasa 
Priit Võigemast – toim.) Meil on kõigiga 
väga head suhted. See tuleb vist sellest, 
et kooliajal sai üks tugev side loodud. 

Ütle nüüd ausalt, millega Priit sind 
ära võlus?

Ahh! (Teeb sellist kas-jälle-see-küsi-
mus nägu.) See on üks pikk-pikk lugu, 
mida ei tahagi ajakirjanduses lahata. 
Ühegi inimese puhul ei saa ju olla nii, et 
võluvad tema silmad või huumorimeel… 
See on kõik kokku, see on inimene ise. 

Mind paneb alati muigama, et kui 
nooremate ja tavaliselt vallaliste naiste 
käest küsitakse nende unelmate mehe 
kohta, siis kuuleb ikka vastuseks, et 
mees peab olema tumeda pea ja hea 
huumorimeelega. Eks me ole siis enda-
misi nalja visanud, et ma olen Priiduga 
vaid huumorimeele pärast koos. (Nae-
rab.)

Teie pulm tekitas mullu seltskonna-
ajakirjanduses furoori. Muu hulgas 
räägiti, et ajakiri Just! pakkus foto-
de eest raha ka. Suur see summa 
oli?

No nad ei pakkunud raha! See, mis 
lahti läks, oli täiesti absurdne: meil on 
Hollywoodi stiilis pulmad, eraldatuna 
keset raba… Tegelikult läksime pulmi 
pidama oma sõprade koduõuele. Jah, 
külalisi oli küll palju ning eks ma saan 
aru, et me Priiduga polnudki nii põnevad 
kui meie külalised. Hiljem oli üpris nõme 
kuulata jutte, et mõtle, tekitasid teadlikult 
infosulu ning siis tellisid endale helikop-
teri pildistama. (Pettunud ilme.) Tegelikult 
olid meil hästi lihtsad külapulmad sõpra-
dega. Glamuuri ei kusagil.

Miks seltskonnaajakirjandus teid nii 
vajab? Sellepärast, et tegu on noor-
te ilusate inimestega, õnneliku paa-
riga – nagu muinasjutus? 

Ma ei saa aru, miks me sel hetkel neid 
huvitasime. On ju üpris tavaline, et noo-
red inimesed abielluvad ja pulmi peavad. 
Kokkuvõttes on mul hea meel, et me 
oma pulmapäeval kusagil ajakirja kaanel 
ümbert kinni ei poseerinud. Ja las olid siis 
Kroonikas need hirmsad hägused fotod. 
Muide, keegi oli isegi märganud mingeid 
maskeerunud matkajaid põõsa vahel. 
(Naerab.) Ja muidugi on imelik, kui keegi 
ajakirjanik sind pulmapäeval ähvardab 
– ise teate, kui pilte ei anna, siis me otsi-
me arhiivist kõige koledamad pildid 
üles. 


